
  

OFFERTE VALIDE
DAL 1 AL 30 NOVEMBRE

Le promozioni di 
novembre

4,85€
5,70 € | 6,47 €/L
OLIO DI GIRASOLE 
ALTOLEICO PER FRIGGERE
Baule Volante - 750ml 

sconto

15%

1,79€
2,10 € | 14,32 €/kg
WAFERS AL CACAO
Fior di Loto - 125g 

sconto

15%

1,75€
2,50 € | 1,75 €/L
BEVANDA DI RISO
La Finestra Sul Cielo - 1 L 

sconto

30%



OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 NOVEMBRE

I FRESCHI E LE BEVANDE

3,57€
4,20 € | 23,80 €/kg
MILANESINE
Biolab - 150g 

sconto

15%
3,56€
3,95 € | 17,80 €/kg
MINI INVOLTINI 
PRIMAVERA THAI
Soto - 4x50g 

sconto

10%
3,55€
3,95 € | 14,20 €/kg
STELLINE CON ZUCCA 
HOKKAIDO
Soto - 250g 

sconto

10%

1,79€
2,10 € | 17,90 €/kg
MOZZARELLA SENZA LATTOSIO 
(LATTOSIO <0,1%)
Bio voglia - 100g 

sconto

15%
3,19€
3,75 € | 21,27 €/kg
GORGONZOLA DOP
Cascine orsine - 150g 

sconto

15%
6,21€
6,90 € | 38,81 €/kg
BURGER DI SALMONE 
SELVAGGIO SOCKEYE
Salmon & co - 2x80g 

sconto

10%

1,11€
1,30 € | 7,40 €/kg
FRUTTA E CEREALI: 
LAMPONI CON PALLINE 
DI CIOCCOLATO E CEREALI
Berchtesgadener land - 150g 

sconto

15%

8,55€
9,50 € | 17,10 €/L
SUCCO PURO DI 
MIRTILLI SELVATICI
Baule Volante - 500ml 

2,25€
2,65 € | 2,25 €/L
AVENA DRINK
Isola bio - 1 L 

sconto

15%
2,04€
2,40 € | 2,04 €/L
RICE NATURAL PREMIUM
Isola bio - 1 L 

sconto

15%

1,99€
2,75 € | 1,99 €/L
SOYA DRINK CON CALCIO
GUSTO CLASSICO
Provamel - 1 L 

1,96€
2,30 € | 1,96 €/L
SOYA DRINK NATURALE 
SENZA ZUCCHERI
Provamel - 1 L 

sconto

15%

2,30€
2,70 € | 2,30 €/L
BEVANDA DI AVENA 
SENZA GLUTINE
The bridge - 1 L 

sconto

15%
sconto

25%
sconto

10%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 NOVEMBRE

 LA COLAZIONE E IL FORNO DOLCE

5,65€
6,65 € | 11,30 €/kg
CICORIA TOSTATA 
E MACINATA
Caff è salomoni - 500g 

sconto

15%
4,05€
4,50 € | 10,80 €/kg
CRUNCHY CON 
AVENA E CACAO
La Finestra Sul Cielo - 375g 

sconto

10%

4,50€
5,00 € | 12,00 €/kg
CRUNCHY CON AVENA 
LIMONE E ZENZERO
La Finestra Sul Cielo - 375g 

sconto

10%
4,46€
4,95 € | 11,89 €/kg
CRUNCHY CON AVENA 
MELA E CANNELLA
La Finestra Sul Cielo - 375g 

sconto

10%

2,93€
3,25 € | 11,72 €/kg
COMPOSTA DI ARANCIA 
E CANNELLA
Fior di Loto - 250g 

sconto

10%

3,36€
3,95 € | 13,44 €/kg
BISCOTTI DI FARRO 
CON QUINOA E CANNELLA
Buongiornobio - 250g 

2,55€
3,00 € | 10,20 €/kg
BISCOTTI DI FARRO 
INTEGRALE
Buongiornobio - 250g 

sconto

15%

2,64€
3,10 € | 10,56 €/kg
FIOR DI BISCOTTI 
AL LIMONE
Fior di Loto - 250g 

sconto

15%

2,79€
3,10 € | 9,30 €/kg
FROLLINI CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO SEMINTEGRALI
Baule Volante - 300g 

sconto

10%
1,83€
2,15 € | 26,14 €/kg
FROLLINI CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO
Zer%Glutine - 70g 

sconto

15%

2,64€
3,30 € | 10,56 €/kg
COCCO GRATTUGIATO
La Finestra Sul Cielo - 250g 

sconto

20%

4,77€
5,30 € | 12,72 €/kg
CRUNCHY CON AVENA 
QUINOA E MIRTILLI
La Finestra Sul Cielo - 375g 

sconto

10%

sconto

15%
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IL FORNO

OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 NOVEMBRE

 IL FORNO SALATO E LE MATERIE PRIME

1,83€
2,15 € | 3,66 €/kg
FARINA PER POLENTA 
INTEGRALE ISTANTANEA
Baule Volante - 500g 

sconto

15%
2,21€
2,60 € | 4,42 €/kg
FARINA PER POLENTA 
TARAGNA ISTANTANEA
Baule Volante - 500g 

sconto

15%
2,13€
2,50 € | 5,68 €/kg
FARINA DI GRANO 
SARACENO
Fior di Loto - 375g 

sconto

15%

3,36€
3,95 € | 13,44 €/kg
AVENA CAKES
CRACKERS DI AVENA
La Finestra Sul Cielo - 5x50g 

sconto

15%
3,36€
3,95 € | 13,44 €/kg
AVENA CAKES - 
CRACKERS DI AVENA CON ROSMARINO
La Finestra Sul Cielo - 5x50g 

sconto

15%

3,32€
3,90 € | 13,28 €/kg
AVENA CAKES
CRACKERS DI AVENA CON SESAMO
La Finestra Sul Cielo - 5x50g 

3,96€
4,40 € | 26,40 €/kg
TARTINE RISO CASTAGNA
Pain des fleurs - 150g 

sconto

10%
4,05€
4,50 € | 27,00 €/kg
TARTINE TOSTATE ALLA QUINOA
Pain des fleurs - 150g 

sconto

10%

1,66€
1,95 € | 8,30 €/kg
MAXIGALLETTE  DI 
RISO AL MIGLIO
La Finestra Sul Cielo - 200g 

sconto

15%
1,66€
1,95 € | 8,30 €/kg
MAXIGALLETTE AL SESAMO
La Finestra Sul Cielo - 200g 

sconto

15%

2,25€
2,65 € | 11,25 €/kg
MAXIGALLETTE DI 
RISO SOFFIATO CON QUINOA
La Finestra Sul Cielo - 200g 

sconto

15%

1,66€
1,95 € | 8,30 €/kg
MAXIGALLETTE 
SENZA SALE
La Finestra Sul Cielo - 200g 

sconto

15%

0,98€
1,15 € | 1,96 €/kg
FARFALLE
Bio granoro - 500g 

sconto

15%
0,98€
1,15 € | 1,96 €/kg
FUSILLI
Bio granoro - 500g 

sconto

15%

sconto

15%
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OFFERTE VALIDE DAL 1 AL 30 NOVEMBRE

I CONDIMENTI E LA MACROBIOTICA

2,17€
2,55 € | 4,34 €/L
ACETO DI MELE 
NON FILTRATO
Baule Volante - 500ml 

sconto

15%
6,80€
8,00 € | 27,20 €/L
OLIO DI SEMI DI ZUCCA
Fior di Loto - 250ml 

sconto

15%

8,44€
10,55 € | 11,25 €/L
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA BIO 
FRUTTATO LEGGERO
Fior di Loto - 750ml 

2,40€
3,00 € | 2,40 €/kg
SALE ATLANTICO 
FINE SCURO
Fior di Loto - 1kg 

sconto

20%
1,96€
2,45 € | 1,96 €/kg
SALE ATLANTICO 
GROSSO SCURO
Fior di Loto - 1kg 

sconto

20%

2,81€
3,30 € | 14,05 €/kg
SENAPE
Gautschi - 200g 

sconto

15%
2,85€
3,35 € | 11,40 €/L
ACIDULATO DI UMEBOSHI
La Finestra Sul Cielo - 250ml 

sconto

15%

5,65€
6,65 € | 22,60 €/L
TAMARI
La Finestra Sul Cielo - 250ml 

5,08€
6,35 € | 72,57 €/kg
KUZU
La Finestra Sul Cielo - 70g 

sconto

20%
1,70€
2,00 € | 212,50 €/kg
ZUPPA DI MISO ISTANTANEA 
CON TOFU
La Finestra Sul Cielo - 8g 

sconto

15%

1,70€
2,00 € | 212,50 €/kg
ZUPPA DI MISO ISTANTANEA 
CON WAKAME E HATCHO MISO
La Finestra Sul Cielo - 8g 

sconto

15%
5,40€
6,35 € | 77,14 €/kg
HOJICHA
La Finestra Sul Cielo - 70g 

sconto

15%
4,17€
4,90 € | 41,70 €/kg
KUKICHA 
(BEVANDA DI TRE ANNI)
La Finestra Sul Cielo - 100g 

sconto

15%

sconto

20%

sconto

15%
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cHe 
OFfeRtE!

gli inDISPENSAbili

OFFERTE VALIDE DAL 1 SETTEMBRE AL 31 DICEMBRE6

2,49€
2,90 € | 12,45 €/kg
CORN FLAKES 
INTEGRALI
Baule Volante - 200g 

sconto

14%
2,94€
3,50 € | 10,50 €/kg
FRUTTA SPALMABILE 
ARANCIA E ZENZERO
Baule Volante - 280g 

sconto

16%
2,74€
3,30 € | 18,27 €/kg
FOGLIE DI GRANO
SARACENO
Baule Volante - 150g 

sconto

17%

2,26€
2,60 € | 9,42 €/kg
PIADINA AI GRANI ANTICHI
Baule Volante - 240g 

sconto

13%
3,49€
4,10 € | 13,96 €/kg
CAFFÈ ARABICA 100%
Caff è salomoni - 250g 

sconto

15%

3,39€
3,90 € | 28,25 €/kg
PESTO VEGETALE
Cereal terra - 120g 

sconto

13%

2,15€
2,90 € | 2,15 €/kg
SALE HIMALAYA FINO
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

26%

3,80€
4,75 € | 19,00 €/L
OLIO VERGINE DI COCCO
Fior di Loto - 200ml 

sconto

20%

1,49€
1,75 € | 2,13 €/kg
PASSATA DI POMODORO
Fior di Loto - 700g 

sconto

15%

1,90€
2,35 € | 3,80 €/kg
FIOCCHI DI AVENA 
INTEGRALE MIGNON
Fior di Loto - 500g 

sconto

19%

2,80€
3,50 € | 16,47 €/kg
MAIONESE
Gautschi - 170g 

sconto

20%

2,04€
2,40 € | 5,83 €/kg
CECI LESSATI 
AL NATURALE
Machandel - 350g/230g sgocc. 

sconto

15%

1,20€
1,50 € | 4,80 €/L
SOYA CUISINE
Provamel - 250ml 

sconto

20%

9,90€
13,75 € | 9,90 €/L
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA
Fior di Loto - 1 L

sconto

28%



cHe 
OFfeRtE!

gli inDISPENSAbili

OFFERTE VALIDE DAL 1 SETTEMBRE AL 31 DICEMBRE 7

0,95€
1,15 € | 1,90 €/kg
PENNE RIGATE 
INTEGRALI
Bio granoro - 500g 

sconto

17%
0,95€
1,15 € | 1,90 €/kg
SPAGHETTI
Bio granoro - 500g 

sconto

17%

3,30€
3,75 € | 3,30 €/kg
ZUCCHERO DI CANNA
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

12%

3,24€
3,95 € | 16,20 €/kg
CREMA NOCCIOLE 
E CACAO
Fior di Loto - 200g 

sconto

18%

2,98€
3,50 € | 5,96 €/kg
RISO BIANCO BASMATI
Fior di Loto - 500g 

sconto

15%
2,00€
2,50 € | 2,00 €/kg
FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO “0”
Fior di Loto - 1 kg 

sconto

20%

1,96€
2,30 € | 19,60 €/kg
GALLETTE DI 
GRANO SARACENO
Fior di Loto - 100g 

sconto

15%
2,48€
2,95 € | 7,09 €/kg
BISCOTTI CON 
FIOCCHI DI AVENA 
E FRUTTI ROSSI
Fior di Loto - 350g 

sconto

16%

5,96€
7,10 € | 29,80 €/kg
CREMA 100% 
DI MANDORLE TOSTATE
Fior di Loto - 200g 

sconto

16%
4,26€
4,90 € | 11,36 €/kg
CRUNCHY CON AVENA
E FRUTTI ROSSI
La Finestra Sul Cielo - 375g 

sconto

13%

1,50€
1,85 € | 37,50 €/kg
BARRETTA ALLE ARACHIDI
Taste of nature - 40g 

sconto

19%
2,99€
3,98 € | 97,71 €/kg
ABBRACCIO DELLA SERA
Yogi tea - 30,6g 

sconto

25%
3,40€
4,00 € | 6,80 €/kg
PENNE DI 
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 500g 

sconto

15%



GLI SNACK E L’ERBORISTERIA

1,44€
1,60 € | 32,00 €/kg
CARAMELLA BALSAMICA 
CON ERISIMO ED ECHINACEA IN STICK
Baule Volante - 45g 

1,44€
1,60 € | 32,00 €/kg
CARAMELLE ALLA 
PROPOLI E PINO MUGO
Baule Volante - 45g 

sconto

10%

2,66€
2,95 € | 33,25 €/kg
CIOCCOLATO FONDENTE 90% 
CON ZUCCHERO DI PALMA DI COCCO
Rapunzel - 80g 

sconto

10%
3,33€
3,70 € | 33,30 €/kg
NIRWANA VEGAN
CIOCCOLATO DI COPERTURA 
CON RIPIENO 50% DI CREMA DI NOCCIOLE
Rapunzel - 100g 

sconto

10%

1,66€
1,95 € | 41,50 €/kg
BARRETTA ALLE ARACHIDI 
E CARAMELLO - DARK CHOCOLATE
Taste of nature - 40g 

sconto

15%

1,53€
1,80 € | 51,00 €/kg
BARRETTA GOJI, 
QUINOA E AMARANTO 
RICOPERTA DI CIOCCOLATO FONDENTE
Biomerenda - 30g 

sconto

15%

1,49€
1,75 € | 49,67 €/kg
BARRETTA MANDORLE E DATTERI
Biomerenda - 30g 

sconto

15%

1,49€
1,75 € | 49,67 €/kg
BARRETTA MANDORLE E GOJI
Biomerenda - 30g 

sconto

15%

sconto

10%

3,38€
3,98 € | 99,41 €/kg
DIFESA NATURALE
Yogi tea - 34g 

3,38€
3,98 € | 110,46 €/kg
PIACERE DEL RESPIRO
Yogi tea - 30,6g 

sconto

15%
3,38€
3,98 € | 104,64 €/kg
SOLLIEVO E VIGORE 
DELLA GOLA
Yogi tea - 32,3g 

sconto

15%

3,36€
3,95 € | 84,00 €/kg
CANNELLA CAMOMILLA MELISSA
Cupper - 40g 

sconto

15%
2,81€
3,30 € | 93,67 €/kg
CAMOMILLA
Cupper - 30g 

sconto

15%
5,87€
6,90 € | 7,83 €/L
NOVELLO IGT VENETO 
SENZA SOLFITI AGGIUNTI
Pizzolato - 750ml 

sconto

15%

sconto

15%

Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.
Fai la differenza anche tu, dopo la consultazione 
lascialo a disposizione di altri clienti 
o smaltiscilo nella raccolta della carta.

I prezzi e le immagini possono subire variazioni.  Gli sconti sono soggetti 
all’adesione del punto vendita. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte.

Trovi le promozioni in:


